



Product
CONTADINA SPAGHETTI SAUCE

Food Guarantee Seller guarantees that no articles of food sold by seller to buyer during the period in which this guarantee is effective will be adulterated or misbranded within the meaning of the Federal Food, Drug and Cosmetic Act of June 25, 1938, as amended, or within the meaning of any state food and drug law, the adulteration and misbranding provisions of which are identical with or substantially the same as those found in the Federal Act, and that such goods will not be produced or shipped in violation of Section 404 or 301(d) of said Federal Act; provided, however, that the seller does not guarantee against such goods becoming adulterated or misbranded within the meaning of said Act or Acts after shipment by reason of causes beyond seller's control; and provided also that where goods are shipped under buyer's labels, seller's responsibility for misbranding shall be limited to that resulting from the failure of the product to conform to the label furnished by the buyer. Buyer undertakes to save seller harmless from any liability under said Act or Acts for any other type of misbranding arising out of the use of buyer's labels, or for any liability under said Act or Acts for misbranding where buyer insists upon the use of any label after seller has questioned in writing the use of such label. This guarantee shall become effective when it has been signed by both parties and shall continue to be effective until it is revoked by either party by the giving of ten (10) days' written notice to the other party.	Product Code
	9D (SID 35665)
	Date
	10/7/06
	Supersede Date
	3/3/98

Ingredients:

Tomato Puree (Water, Tomato Paste), Corn Syrup, Soybean Oil, Salt, Onion Powder, Spices, Citric Acid, Garlic Powder, Natural Flavors

Product Description:

Contadina Spaghetti Sauce is a moderately thick, ready-to-use spaghetti sauce. Specks of spices are visible throughout the product. The product has a pleasant onion, garlic and Italian herb flavor and a slight sweetness.

Product Specifications:

Net Weight	105 oz. Label	
Brix (final)	13.10° (target) – Bostwick controlled, brix may vary.	
Bostwick (final)	6.5 cm	
Salt	1.12 (target)	0.82-1.42 (product range)
pH	4.10 (target)	4.00-4.20 (product range)
Acid	0.60 (target)	
Finish	This product is made from coarse finish (.155)	
Flavor	Product has a clean and pleasing tomato flavor free from scorched, bitter, or sour flavors.	
Color	As determined in a Hunter Colorimeter, and following USDA guidelines.	

Microbiological Specifications:

Canned Spaghetti Sauce is commercially sterile. The product shall conform to good manufacturing practices and to applicable industry standards.

Packaging Information:

The product is packed in conventional 603X700 (#10) cans, which are then packaged into corrugated boxes secured by tape or glue, six cans to a box, 56 cases per pallet standard. Each container to be conspicuously marked with contents, net weight, manufacturer's name and address and identifying date code.

<u>UPC Code</u>	<u>Case Weight</u>	<u>Case Dimensions</u>	<u>Cube</u>	<u>Ti / Hi</u>
24000 35665	44.95 lbs.	18.687 x 12.625 x 7.20	.981	8 / 7

Shelf Life:

The finished product has a shelf life of 30 months

Allergen:

None